D    O    K    U    M    E    N    T    A    C    J    A       T    E    C    H    N    I    C    Z    N    A       Y    A    K    U    D    O       P    L    U    S
KONSOLA DI-166/DI-166SS
INSTRUKCJA OBSŁUGI
Edycja 2
09.2014
   INSTRUKCJA OBSŁUGI                                                                                                                    KONSOLA DI-166
2
Instrukcja dotyczy również wag DS-166, DS-166SS, oraz innych wag wyposażonych w konsolę DI-166/DI-166SS.

śmieci.
 NIGDY NIE WRZUCAJ BATERII/AKUMULATORÓW DO OGNIA!!!
   KONSOLA DI-166                                                                                                                     INSTRUKCJA OBSŁUGI
  19
9. PLATFORMY WAŻĄCE
Konsola DI166 może współpracować z różnymi platformami ważącymi. W dalszej części instrukcji znaj-
duje się opis platform dedykowanych dla konsol DI166 i DI166SS.
Rysunek poglądowy dotyczy platform serii S-YA, S-YB, YW
9.1 Platformy serii S-YA
Model
Nośność maksymalna
(kg)
Wymiary
(długość)x(szerokość)x(wysokość)
(A)x(B)x(C) mm
S-YAK30 30kg 380x380x90
S-YAK60 60kg 380x380x90
S-YAK150 150kg 380x380x90
9.2 Platformy serii S-YB
Model
Nośność maksymalna
(kg)
Wymiary
(długość)x(szerokość)x(wysokość)
(A)x(B)x(C) mm
S-YBK60 60kg 480x480x96
S-YBK150 150kg 480x480x96
S-YBK300 300kg 480x480x96
   INSTRUKCJA OBSŁUGI                                                                                                                    KONSOLA DI-166
20
9.3 Platformy serii YW
Model

R1 R2 R3
A B C A B C A B C
YN300 300kg
1000 1000 1200 1250 1100 1300 1500 1500 1700 YW600 600kg
YW1500 1500kg
   KONSOLA DI-166                                                                                                                     INSTRUKCJA OBSŁUGI
  21
9.5 Platformy serii YF - fundamentowe
Model
Nośność maksymalna
(kg)
Wymiary (mm)
Wysokość stała = 112mm5mm
R1 R2 R3 R4
A x B A x B A x B A x B
YWF300 300kg 1000 x 1250 1250 x 1250
YWF600 600kg 1000 x 1250 1250 x 1250 1500 x 1500
YWF1500 1500kg 1000 x 1250 1250 x 1250 1500 x 1500
YWF3000 3000kg   1500 x 1500 1500 x 2000
YWF6000 6000kg    1500 x 2000
Częścią wagi fundamentowej jest jej rama. Poniżej rysunek poglądowy objaśniający sposób wmu-
rowania ramy.
   INSTRUKCJA OBSŁUGI                                                                                                                    KONSOLA DI-166
22